

# **BBM Holding, Nørager ApS**

Skrænten 15, 9610 Nørager

CVR-nr. 28 51 11 16

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022.

---

**Bo Busk Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BBM Holding, Nørager ApS Skrænten 15 9610 Nørager
	CVR-nr.: 28 51 11 16 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Bo Busk Madsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.000</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	483.776	217
Øvrige finansielle omkostninger	-10.394	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.382</b>	<b>203</b>
Skat af årets resultat	-103.312	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>359.070</b>	<b>158</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	244.670	45
Disponeret fra overført resultat	0	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.070</b>	<b>157</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.150.464	1.750
Værdipapirer i alt	2.150.464	1.750
Likvide beholdninger	191.778	289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.342.242</b>	<b>2.039</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.342.242</b>	<b>2.039</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.978.349	1.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.217.749</u></b>	<b><u>1.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	85.014	32
Anden gæld	<u>39.479</u>	<u>35</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.493</u>	<u>67</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>124.493</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.342.242</u></b>	<b><u>2.039</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
	<hr/>
Dagsværdi ultimo	2.150.464
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<hr/> 400.601

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
